Comune di RONCEGNO TERME

Ultimo aggiornamento:04/06/2025

Provincia di Trento

Pop. cens. 2021 2914

Sez. elettorali n. 3

Consiglieri da eleggere 15

Territorio COMUNITA VALSUGANA E TESINO
Sistema elettorale Maggioritario

Elezioni amministrative svoltesi il 04 maggio 2025

Data delle precedenti elezioni amministrative 20 e 21 settembre 2020

Elettori iscritti

Votanti

Schede valide

Schede non valide

Maschi
Femmine
Totale

Maschi
Femmine
Totale

%

Totale
%

Bianche
Nulle
Totale
%

2114
2099
4213

835
863
1698
40,30

1654
97,41

13
31
44
2,59

N. lista N. Descrizione del contrassegno di lista
candidati
2 14 PROSPETTIVA COMUNE

Eletto sindaco:

GIOVANNINI CORRADO

Candidato sindaco

ZANGHELLINI ALESSIO

Voti di lista e al candidato
sindaco
%

787 47,58

Seqgi



N.progr. N.lista Cognome e nome Carica ricoperta

2 1 MONTIBELLER MIRKO VICESINDACO

3 1 FRAINER MARINA ASSESSORA

4 1 GILLI GIULIANA ASSESSORA 9
5 1 MENEGOL MARIANO ASSESSORE %
6 1 BERNARDI LORENZO CONSIGLIERE =
7 1 MONTIBELLER PIETRO CONSIGLIERE ﬁ
8 1 MONTIBELLER SEBASTIANO CONSIGLIERE ‘@)
9 1 SARTORI ALESSIA CONSIGLIERA @)
10 1 ZAMBOTTI CESARE CONSIGLIERE 5
11 2 CS ZANGHELLINI ALESSIO CONSIGLIERE 6_3
12 2 BROILO MATTIA CONSIGLIERE C
13 2 CUZZOLIN ROBERTA CONSIGLIERA o
14 2 DAL FIOR STEFANIA CONSIGLIERA

15 2 HUELLER MAURO CONSIGLIERE



