Comune di	RO	NCEGNO TERME			
Provincia di Pop. cens. 2021 Sez. elettorali n. Consiglieri da eleggere Territorio Sistema elettorale Elezioni amministrative svoltesi il Data delle precedenti elezioni amministrative	Mago 04 m			Ultimo aggiornament	o:04/06/2025
Elettori iscritti	Maschi Femmine Totale			2114 2099 4213	
Votanti	Maschi Femmine Totale %			835 863 1698 40,30	
Schede valide	Totale %			1654 97,41	
Schede non valide	Bianche Nulle Totale %			13 31 44 2,59	
N. lista N. Descrizione del contra candidati	ssegno di lista	Candidato sindaco		ta e al candidato sindaco %	Seggi
1 15 COMUNITÁ ATT	VA 2025	GIOVANNINI CORRADO	867	52,42	9
2 14 PROSPETTIVA C	COMUNE	ZANGHELLINI ALESSIO	787	47,58	4

Eletto sindaco: GIOVANNINI CORRADO

N. progr.	N. lista	Cognome e nome		Carica ricoperta
1	1	GIOVANNINI	CORRADO	SINDACO
2	1	MONTIBELLER	MIRKO	VICESINDACO
3	1	FRAINER	MARINA	ASSESSORA
4	1	GILLI	GIULIANA	ASSESSORA
5	1	MENEGOL	MARIANO	ASSESSORE
6	1	BERNARDI	LORENZO	ASSESSORE CONSIGLIERE
7	1	MONTIBELLER	PIETRO	CONSIGLIERE
8	1	MONTIBELLER	SEBASTIANO	CONSIGLIERE
9	1	SARTORI	ALESSIA	CONSIGNERA
10	1	ZAMBOTTI	CESARE	CONSIGLIERE
11	2	CS ZANGHELLINI	ALESSIO	CONSIGLIERE
12	2	BROILO	MATTIA	CONSIGLIERE
13	2	CUZZOLIN	ROBERTA	CONSIGLIERA
14	2	DAL FIOR	STEFANIA	CONSIGLIERA
15	2	HUELLER	MAURO	CONSIGLIERE